令和 3年 7月吉日

中学校長 様

松山学院高等学校

 校 長 河野 大助

令和３年度「保護者説明会ならびに部活動体験会」の御案内

 盛夏の候、貴校ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動に格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の「保護者説明会ならびに部活動体験会」を下記のとおり計画いたしました。お忙しい

ところ誠に恐縮ですが、各中学校で参加者を取りまとめていただき、下記の要領でご連絡いただきた

く存じます。今後ともよろしくお願いいたします。

記

 １ 日 時 令和 3年 8月 26日（木）9:00 ～

 ２ 場 所 本校礼拝堂ならびに本校施設

 ３ 日 程  9:00 ～  9:30 受付

   9:30 ～ 10:00 オリエンテーション・移動

  10:00 ～ 11:00 部活動体験会（保護者説明会[30分程度]を同時に開催）

    グラウンド  ： サッカー・ラグビー （硬式野球は合宿で不在）

    第 2グラウンド ： ハンドボール

    体育館  ： バスケットボール・バドミントン・卓球

   テニスコート ： 硬式テニス

その他  ： 自転車競技・剣道・フェンシング・ボクシング

    軽音楽・トーンチャイム・聖歌隊

パソコン（ｅスポーツ）・インターネットラジオ

       理科・写真

  11:00 ～ 11:30 更衣、解散

  11:00 ～ 12:00 太陽コースのご質問を【副校長室】にてお受けいたします。

※予定は変更となる場合があります。ご了承ください。

 ４ 申込方法 本校ホームページ（http://www.mg-h.ed.jp）より「松学ニュース」にございます

「2021オープンスクールのご案内」から申込書をダウンロードしていただき、メー

ルもしくはＦＡＸにてお申し込みください。

  送付先：iseki@mg-h.ed.jp（FAXも可）

 ５ 締め切り 令和 3年 8月 23日（月）

【部活動体験会についての注意点】

 ○部活動体験について

  ・帽子、水分等の用意をしてください。雨天の際は体験を中止する場合もございます。ご了承く

ださい。

  ・体験される部活動によっては、学校から歩いて 5分程度のところにある校外グラウンド（硬式

テニス・ハンドボール）へ移動することがあります。

・部活動を見学するだけでも可能です。部活動顧問にその旨をお伝えください。

 ○スクールバス（送迎）について

   当日（8/26）は、ＪＲ松山駅から送迎バス（26人乗り）を運行いたします（先着予約制）。

   ＪＲ松山駅を 8：20に出発いたしますので、必要な方は申し込みの際にお名前をお申し出くだ

   さい。スクールバスの定員の関係でお断りする場合もございますので、ご了承ください。

 ○駐車場

   お車の方は、正門前駐車場への詰め込み駐車をお願いいたします。数に限りがございますので、

出来る限り乗り合わせてお越しください。自転車でお越しの方は、駐輪場をご利用ください。

 ○備 考

  ・参加生徒の皆さんには、飲料水を用意する予定です。

  ・オープンスクールに参加される生徒・保護者の皆様には、事前に体調確認ならびに検温をして

   いただきたいと思います。受付の際に手指消毒もお願いしております。ご了承ください。

  ・不明な点がございましたら、生徒募集担当 井関 まで御連絡ください。

お問い合わせ

学校法人松山学院 松山学院高等学校

〒790-8550 松山市北久米町 815 番地

    生徒募集担当 井関 敦

Tel 089-976-4343 Fax 089-976-4348

E-Mail: iseki@mg-h.ed.jp